
UCHWAŁA NR 105/XVI/20 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy wotum zaufania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4a i art. 28aa ust. 9  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Wysokie Mazowieckie za 2019 r. i zakończeniu debaty 
udziela się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Laskowski 

Id: 664DDD80-3113-4B65-B9BC-0D2288BF816F. Podpisany Strona 1




